

## AVVISO DI CONVOCAZIONE CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Ai componenti del C.d.A. e del Collegio Sindacale LORO SEDI

Dott.ssa Adele Rea Consigliere di Amministrazione ASM Multiservizi S.p.A. e-mail: rea.adele@pec.it

Ing. Vincenzo Buonincontro Consigliere di Amministrazione ASM Multiservizi S.p.A. e-mail: buonincontrovincenzo2019@pec.it

Dott. Cavaliere Domenico Presidente del Collegio Sindacale ASM Multiservizi S.p.A. e-mail: studiocavaliere.d@pec.it

Dott.ssa Menichini Giovanna Sindaco Effettivo del Collegio Sindacale ASM Multiservizi S.p.A. e-mail: giovanna.menichini@pec.commercialisti.it

Dott. Caiazzo Vincenzo Sindaco Effettivo del Collegio Sindacale ASM Multiservizi S.p.A. e-mail: studiovincenzocaiazzo@pec.it

Dott. Mataluna Salvatore Revisore Legale ASM Multiservizi S.p.A. e-mail: salvatore.mataluna@commercialisticaserta.it

Prot. n. 283/rp

03 aprile 2023

Le SS.VV. sono invitate al Consiglio di Amministrazione, che si terrà presso lo studio del presidente in Via Passariello n. 103 Parco Rea - Pomigliano d'Arco il giorno 03 aprile 2023 alle ore 17,00 per discutere sul seguente punto posto all'

## Ordine del giorno

1) Determinazioni questione dirigente.

Distinti saluti.

Il Presidente del/C.d